Председателю избирательной комиссии
главному научному сотруднику ИСП РАН

А.Н. Томилину
от ________________________________

(должность)

___________________________________

(ФИО)

Заявление
В связи с невозможностью присутствовать на Общем собрании коллектива Института для выборов директора ИСП РАН 09.07.2015г. по причине_____________________________________________________________________________________________________________________________________прошу разрешить проголосовать досрочно.

_______________                                                ______________ ______________
    Дата                                                                                    Подпись           Расшифровка